Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад NЬ 48 г. Челябинска>>
МАДОУ (ДС J\lb 48 г. Челябинска>>

прикАз

25.0|.2023 r. м 01-01/30

гл-ll кО проведении процедуры l

самообследования в МА,ЩОУ
кЩС }{b 48 г. Челябинска>

В соотвsтствии с пунктом 3 части 2 стжьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 20|2 года М 27З-ФЗ кОб образовании в Российской
Федерации>, прикЕlзом Минобрнауки России от |4 июня 201З года N9 462 кОб

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по
самообследованию МАДОУ кЩС Nч 48 г. Челябинска) (Приложение 1)

2. Утверлить комиссию по организации и проведению самообследования (далее -
Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: заведующий МАДОУ кЩС М 48 г. Челябинска) О.А. Бура
Члены комиссии: заместитель заведующего по УВР - Е.В. Мартынова

заместитель заведующего по АХР - Н.С. Манахова
старший воспитатель - Н.Г. Корнеева
инструктор по гигиеническому воспитанию - А.В. Мингахсова
инструктор по ф/к - Н.Н. Ибатова
восrrитатель - З.Р. Шагалеева
воспитатель - Т.А. Мишина
член Совета Учреждения - А.Е. Бахарева

3. Комиссии образовательной __ организации организовать проведение
самообследования МАДОУ кЩС JФ 48 г, Челябинска> с 01 февраля 202З г. по 31 марта
202Зг.

4. Заместителю заведующего по УВР Е.В. Мартыновой:
4.|. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании

МАДОУ (ДС М 48 г. Челябинско до З1 марта 202З г.
4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на Совещании при заведующем в срок

до 10 аllреля 202З г.
4,З, Направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования г.

Челябинска в срок до 10 апреля 2023 года,
5. Разместить отчет о самообследовании на сайте МАДОУ (ДС М 48 Г.

Челябинска) в срок до 20 апреля 202З rода.
6. Контролл_за исполнением приказа оставляю за собой.

ffi;,Ц-i'Ъ
L-Ъ{"tr:r>хо ý"'

"i
оi,/Г _^_l\э. Ъ,а

л:Ё'-{ Et j#i )g
Y ь a. *\ Ёdд,liЕэ},.з /iý i

"

чffi'"w
/йБ*."/* kP))furrr-аrоfoаr/
'./bnnra4a /9

		2023-04-07T14:49:06+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. Челябинска"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью